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Onsdag den 3. april 2024 

 

REFERAT 

1. Opfølgning på Generalforsamling 

o Synliggørelse: Bestyrelsen kan råde over et beløb op til 20.000 kr.  mhp synliggørelse evt. 
tilknytning af journalist. 

Kirsten er ved at udforske mulige skribenter. Vi har ingen dead line, så måske er det bedre 
at have et møde dedikeret til det, så vi ved, hvad vi vil bruge en skribent til. Infomedia  

Hver især sender vi ½ (en halv!) side ind til Astrid med et problematiserende oplæg, om 
hvad man mener dagsordenen er i vores virke/hverdag som børnekulturkonsulenter. 
(Find selv den rette formulering) Dead line d. 20. august. 

 
o Fysisk årsmøde/internat: 

Nordjylland har en aftale om at kunne flyve til København, så deres forståelse af 
”central” indebærer, at Odense og Kolding ikke er centralt for 
nordjyder/nordjyden. Hvis vi placerer et internat i f.eks. Varde, vil det dog være lige 
let/besværligt for alle.  

Internat skal have fokus på netværk, hvilket blev efterspurgt på årsmødet i Odense, 
men der skal også være kompetenceudvikling – gennem et oplæg eller en 
facilitering - så man også kan argumentere med den del af årsmødet i forhold til at 
tage af sted. Kan der være et oplæg om, hvordan man bliver bedre til at netværke? 

Der er stemning for at finde et sted i Danmark, hvor der evt. er noget natur at gå 
tur i. Udvalget (Anne Line, Kirsten og Kristina) kommer med nogle forskellige bud 
på overnatnings- og forplejningsrammer. 

Fællesskaber kan også bruges som buzz word i forhold til argumentation over for 
chefer. 

Vi stiler efter, at der kan sendes invitation ud i oktober, så medlemmerne får 
datoen i kalenderen. 

o Et samlingspunkt ifm. Kulturmødet – det uformelle mødested: 

Rikke undersøger, om Skive kommer med deres bogbus, og om vi må låne den en 
times tid uden for aktivitetstid. Og Aarhus undersøger Lysskovens program for at 
tjekke, om der er et frit øjeblik. Sidste alternativ er Mors Bibliotek. 
Rikke, Anne Line og Astrid undersøger visitkort med QR-kode samt mulighed for at 



lave en mulepose til FABUK’s (bestyrelses)medlemmer med logo – og tager 
tovholderrollen i forhold til mødested. 

  

 

2. Datoer for bestyrelsesmøder fremefter. 

o 4. juni  

o 18. september 

o 4. november 

3. Deltagelse på KL’s Kultur- og Fritidskonference? 

4. Evt.  

 

Rikke, Anne Line og Astrid fik efterfølgende aftalt ERFA-Vest d. 11. september kl. 10-13 i Silkeborg, hvor 

kulturkonsulent Rasmus Ott vil give en rundvisning og status på Kulturhuset 1B, der lige nu er et 

ungdomskulturhus, som de også gerne vil have flere børnekulturaktiviteter ind i. 

 

Referent: Astrid Guldhammer  


